

TURGUTLU TİCARET BORSASINDAN BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Temel ve Meclis Başkanı Ahmet Sezai Önal borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Salihli Ticaret Borsası Başkanı Aksoy; "Bizim amacımız her zaman üyelerimize, üreticilerimize ve bölgemize artı bir değer katmak ve onlara hizmet kalitemizi arttırarak sürdürmektir. Bölgemiz için ne yapılması gerekiyorsa özveri, birlik ve beraberlik içerisinde olmalıyız. Bölgemizin ekonomik ve sosyal olarak daha da gelişmesi için mücadele vermeye devam edeceğiz." dedi.

SALİHLİ MADENİ SANATKARLAR ODASI BAŞKANI YÜKSEL HİSAR VE EKİBİNDEN BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Salihli Madeni Sanatkârlar Odası Başkanı Yüksel HİSAR ve ekibi borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Sayın Hisar ve ekibini Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu Üyesi Armağan Karaman ve Meclis üyesi Kahraman Karanfil Borsamız hizmet binasında karşıladılar.

Salihli Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Yüksel HİSAR, Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş AKSOY ve ekibine Yüksel başarılar diledi. Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, vizyonu ve faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. İlçemiz için yapılacak çalışmalarda kurumlarımızın birlikte hareket edeceklerini vurguladılar.



ANKARA TİCARET BORSASI'NI ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Yetiş AKSOY ve Genel Sekreterimiz Turan YALÇIN Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı aynı zaman da TOBB Sayman Üyesi Faik YAVUZ'u makamında ziyaret etti. Başkanımız Yetiş AKSOY Ankara ticaret borsası başkanı Faik YAVUZ'u yeniden Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilmesinden dolayı tebrik etti.



TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ TAKDİM TÖRENİNE KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Yetiş AKSOY ve Genel Sekreterimiz Turan YALÇIN, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından düzenlenen 'Hizmet Şeref Belgesi' takdim törenine katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun evsahipliğinde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN, Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM ve Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent TUFENKÇİ'nin katılımıyla gerçekleşen törende, TOBB camiasına ve ülke ekonomisine 10,20 ve 30 yıldır hizmette bulunan delegelere Hizmet Şeref Belgeleri ve Üye Plaketleri Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN, Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM ve Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent TUFENKÇİ tarafından verildi.



KOBİ POLİTİKALARI KURULU YETİŞ AKSOY BAŞKANLIĞINDA TOPLANDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 74. Genel Kurulu öncesinde, TOBB bünyesindeki KOBİ Politikaları Kurulu toplantısı gerçekleşti. Yönetim Kurulu Başkanımız Yetiş AKSOY 'ın başkanlığında yapılan toplantıya; Kurul Sözcüsü Bayındır Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan İnanır, Kurul Raportörü Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Yılmaz ile kurul üyeleri katıldı.

Başkanımız Aksoy; KOBİ Politikaları Kurulu'nun KOBİ'lere destek sağlamak ve yatırımlarını güçlendirmek amacıyla oluşturulduğu ve buna bağlı olarak hareket edildiğine değindi. Ayrıca toplantıda "Dünya Kobi Forumu hakkında genel değerlendirmelerde bulunulduğunu, TOBB Kobi Danışmanlığı ve Belgelendirme konusu görüşüldüğünü ifade etti.

14 MAYIS DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN



BAŞKANIMIZ AKSOYUN ANKARA TEMASLARI DEVAM EDİYOR



Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Yetiş Aksoy'un Ankara temasları devam ediyor. Başkan Aksoy ve Genel Sekreter Turan Yalçın, yapılan seçimler neticesinde tekrar yönetim kurulu başkanı olarak seçilen Gürsel BARAN'ı ziyaret etti.

Başkan AKSOY “Ankara Ticaret Odası yönetimine seçilen ve görev alan tüm arkadaşlarımıza da Sayın Başkanın şahsında başarılar diliyorum. Ankara Ticaret Odası camiamızın en köklü ve önemli kurumlarından biridir. Borsamız ile Ankara Ticaret Odası işbirliğimizi daha da arttırarak devam etmek arzusundayız.” dedi.

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran'da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Başkan Aksoy'un şahsında Salihli Ticaret Borsası organlarında görev alan tüm arkadaşları kutluyor ve başarılı bir dönem geçirmelerini diliyorum.” şeklinde konuştu.

ATA'NIN HUZURUNDAYIZ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 74. Genel Kurulu nedeniyle TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu ile birlikte Salihli Ticaret Borsamız Meclis Başkanı Halil Çöygün, Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Hüseyin Leblebici ve Genel Sekreter Turan Yalçın, konseyler, oda, borsa başkanları ve delegeler Anıtkabir'i ziyaret ederek Ata'nın huzurunda saygı duruşunda bulundular.